
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA/SP
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: EMBRASIL 

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

COORDENADOR PEDAGÓGICO

INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS

0000743 ADRIANA DOS SANTOS ###.###.288-05 9,00

0001585 ALINE DE MORAIS ###.###.318-79 2,00

0000077 BIANCA CRISTINA DA SILVA ###.###.998-95 0,00

0000655 CARLIANE PARREIRAS ###.###.338-02 0,00

0000482 DAIANE BEATRIS ROSA ###.###.378-14 0,00

0001154 DAMARIS EUFRADE ALMEIDA ###.###.728-85 2,00

0001609 DANIELA MARA GOUVEA BELLINI ###.###.238-67 7,00

0001426 ELISABETE CANDIDO RODRIGUES ###.###.848-05 2,00

0000358 ERICK PIRES DA SILVA ###.###.808-94 0,50

0001065 FELIPE SOUZA BAZEIO ###.###.518-86 2,00

0001372 FERNANDA CRISTINA ALVES MESQUITA DOS SANTOS ###.###.998-66 2,00

0000417 GABRIELA ROSA APORTAS FLOR Z ###.###.868-31 2,00

0001210 KAREN ANDREOLETTI DE SOUZA ###.###.428-90 0,00

0001216 KELLY CRISTTINA ZAMBRANO ###.###.468-57 2,00

0001387 LILIAN SILVA DE CARVALHO ###.###.248-08 5,00

0001363 LÍVIA BRASSI SILVESTRE DE OLIVEIRA ROMANO ###.###.428-47 3,00

0000679 LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA SOUZA ###.###.618-01 0,00

0001845 LUIS GUSTAVO DA SILVA COSTA ###.###.208-47 5,50

0000680 LUIZ FERNANDO MEDRANO ###.###.168-60 0,00

0001690 LUIZ PEIXOTO FRISENE ###.###.488-80 0,00

0001549 MARIA BEATRIZ CARVALHO SICA ###.###.398-08 2,00

0001466 MARIA GABRIELA BERSOSA ###.###.628-41 2,00

0000553 MICHEL VANDERLEI LEITE PICELLI ###.###.628-81 2,00

0000614 MYLENE DE FÁTIMA RODRIGUES VIEIRA ###.###.736-89 2,50

0001605 NATALIA DE PAULA STRANGHETTI ###.###.748-77 3,00

0000117 NATHÁLIA GONÇALVES DE LARA ###.###.618-63 0,00

0001348 NICOLAS FERNANDES MARTINS ###.###.128-77 7,50

0001404 PATRICIA BARNABE NOVAES ###.###.238-79 0,00

0001851 RAPHAELLA FREITAS PETKOVIC ###.###.078-80 5,50

0000669 RENATA CRISTINA DE FREITAS BRANCO ###.###.198-40 0,00

0001255 SANDRO ROBERTO REBEQUI ###.###.698-60 2,00

0000099 SÔNIA GONÇALVES DOS SANTOS ###.###.221-72 2,00

0001714 STEPHANIE GONÇALVES PEREIRA ###.###.738-19 5,50

0001325 VANESSA CRISTINA ANGELOTTI MATOS ###.###.448-83 3,00

0001534 VIVIANE SILVA DE AMARAL ###.###.798-33 2,00

DIRETOR DE ESCOLA

INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS

0001456 ALEXANDRE MORAES GASPAR ###.###.968-10 2,00

0000541 ALEXSANDRA DE FREITAS SILVA ###.###.674-48 3,00

0001824 ANA ALICE FERNANDES DE ALMEIDA ###.###.898-57 2,00

0001735 ANDERSON AFONSO DA SILVA ###.###.841-73 9,00

0001712 CLÁUDIA CHICARELLI DE ANDRADE ###.###.958-02 2,00

0001329 CLAUDIO ADRIÃO GOYANO ###.###.868-98 0,00

0001209 EDGAR HELIODORO VENDRAMELLI DIAS ###.###.438-11 3,00

0001390 ELIENE COELHO MOTA ###.###.268-77 2,00

0001416 FERNANDA AURÉLIA GONÇALVES DOS SANTOS ###.###.968-26 5,00

0000741 FERNANDO HENRIQUE CORDEIRO ALVES ###.###.948-79 2,00

0000532 FLÁVIO ROBERTO ###.###.898-22 5,00
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0001052 IARA BALIEIRO DE ALMEIDA PAIXAO ###.###.688-94 0,00

0001726 JOSIANE RODRIGUES MARQUES ###.###.678-18 2,00

0000543 KAREN REZENDE AZEVEDO ###.###.158-31 2,00

0001739 KEILA JULIANE PIRES BUENO ###.###.158-00 0,00

0000931 LIA GUIMARÃES ###.###.868-90 0,00

0000715 LILIAN SANTANA ###.###.318-46 2,00

0000678 LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA SOUZA ###.###.618-01 0,00

0001751 LÚCIO DE CASTRO FÁBIS ###.###.748-10 3,00

0000597 LUIS GUSTAVO DA SILVA COSTA ###.###.208-47 5,50

0000759 MARA ELIANA SOUSA LEITE ###.###.188-56 0,00

0000185 MARIA BEATRIZ CARVALHO SICA ###.###.398-08 2,00

0000186 MARIA ELIZABETH DE OLIVEIRA BORGES ###.###.398-67 9,00

0001561 MARIA INÊS LEME FERREIRA ###.###.678-64 2,00

0001818 MARIANE FONSECA MANCIN DE BRITO ###.###.978-37 2,00

0001203 MARIANE MESSINA MENEGASSI ###.###.018-78 2,00

0001181 NATHÁLIA GONÇALVES DE LARA ###.###.618-63 0,00

0001338 NICOLAS FERNANDES MARTINS ###.###.128-77 7,50

0001405 PATRICIA BARNABE NOVAES ###.###.238-79 0,00

0001205 RAFAEL SILVA NUNES ###.###.751-83 0,00

0001848 RAPHAELLA FREITAS PETKOVIC ###.###.078-80 5,50

0000147 RENATO OMAR RANZONI ###.###.378-84 0,00

0000784 RICARDO MECCA AUGUSTO ###.###.928-30 0,00

0000625 ROBSON CARLOS BERTO ###.###.398-38 0,00

0000397 RODRIGO TACONELLI ###.###.548-29 2,00

0001670 ROGÉRIO LUIZ CARDOSO ###.###.668-47 2,00

0001698 ROZILDA DOS SANTOS ###.###.678-09 2,00

0001240 SABRINA DE CÁSSIA MASSONETTO ZANCHETA ###.###.068-05 2,00

0001470 SAMAIRA BRUNA NOGUEIRA RODRIGUES ###.###.498-75 2,00

0001264 SHIRLEI MENDES FAUSTINO ###.###.458-30 3,00

0001612 SILAS BALIEIRO DE ALMEIDA ###.###.958-07 2,00

0000889 SOLANGE CHRISTIANE GONZALEZ BARROS ###.###.898-01 7,00

0001437 TAMARA CANAZZA COSTENARO GALINDO ###.###.618-70 2,00

0001188 VANESSA FABIANA DE BRITO GONÇALVES ###.###.738-84 2,50

0001689 WESLEY MELO QUEIROZ ###.###.408-28 0,00

0001152 WESLEY WERNER DA SILVA NUNES ###.###.658-42 5,00

PROF. ED. BÁSICA II – ARTES

INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS

0001261 FELIPE CESAR ALVES ###.###.718-86 0,00

PROF. ED. BÁSICA II – CIÊNCIAS

INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS

0000691 ANA CAROLINA ROCHA MACARIO PERONE ###.###.218-92 0,00

0000958 ELISETE MARCIA CORRÊA ###.###.508-04 9,00

0001093 FERNANDO GEORGETTI ###.###.028-25 3,00

0001812 JOÃO PEDRO MARDEGAN RIBEIRO ###.###.768-84 2,00

0001413 KAILA DE ASSIS RESSEL PEREIRA ###.###.066-71 9,50

0000641 LARISSA FORNITANO LIMA ###.###.398-03 7,00

0000303 LUIZ FERNANDO PEREZIN TERRA ###.###.468-26 0,00

0000425 RODRIGO VALBUENO FROIS ###.###.058-09 0,00
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PROF. ED. BÁSICA II – MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS

0001724 ARTHUR ALEXANDRE PEREIRA ###.###.758-45 3,00

0001258 BRUNA CAMILA GARGARELLA ###.###.318-92 0,00

0001557 IGOR SANTOS BATISTA DA SILVA ###.###.768-00 2,00

0000187 MARIANA SALES SMANIA DE ALMEIDA ###.###.808-40 2,00

0001287 MAURÍCIO NOGUEIRA PASSADOR ###.###.238-02 0,00

0001324 RITA DE CASSIA IDEM ###.###.478-82 7,00

0000846 SANDRA CRISTINA BONALUME ###.###.118-13 0,00

0001289 TAIS CRISTINA BERTINI ###.###.008-45 0,00

PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS

0001450 ADRIANA DE FÁTIMA CARLOS SARAGOSSA ###.###.058-21 2,00

0000663 ADRIANA SALES SANTOS MENDES ###.###.928-27 2,00

0001425 ANA PAULA FERNANDES DOS SANTOS CIPOLLA ###.###.528-36 2,00

0001866 APARECIDA VERIDIANA DOS SANTOS RIBEIRO ###.###.839-35 0,00

0000728 ARIANE PERALTA ###.###.078-62 0,00

0000994 CLEBERSON FERREIRA DE ALMEIDA ###.###.628-28 2,00

0000283 DALIANE MAYRA BASSO ###.###.188-23 0,00

0001792 DÉBORA CRISTINA DOS SANTOS LUIZ TABORDA ###.###.038-41 0,00

0000419 DEBORA SILVA TEIXEIRA ###.###.568-26 2,00

0001237 DIANALINE LUZIA DIAS PEREIRA ###.###.878-90 2,00

0000114 DIANNA LEONARDO CANELA IGANCIO ###.###.518-63 2,00

0000144 ELIANE CRISTINA VICENTE DOMINGUES ###.###.208-28 2,00

0001564 FABIANA LACERDA MANFIOLETE ###.###.418-67 2,00

0001835 FABIANA SANDRINI LUCIANO ###.###.318-50 0,00

0001182 GABRIELA LETICIA DEUNGARO ###.###.368-16 2,00

0000516 JACQUELINE GOMES DA SILVA ###.###.418-07 2,00

0001853 JHONATAN DE MENEZES FELIPE ###.###.028-75 2,00

0001473 JULIANE GOMES E SOUSA ZAMBOM ###.###.158-60 0,00

0001091 MONIKE JOICE DA SILVA ###.###.458-20 2,00

0001802 NADJA SILVA DOS SANTOS ANTONIETTI ###.###.148-70 2,00

0000586 OSMARINA MARIANO ###.###.898-07 2,50

0000878 PATRICIA PATROCINIO ###.###.368-06 2,00

0000451 SABRINA AMANDA CORDEIRO ###.###.778-30 0,00

0001535 SAMANTHA POZZI DA CUNHA ###.###.388-09 2,00

0001595 SARA MANZINI BERTOLO ###.###.938-44 3,50

0000575 SINDY STEPHANE NEVES ###.###.228-06 0,00

0000102 SÔNIA GONÇALVES DOS SANTOS ###.###.221-72 2,00

0001715 STEPHANIE GONÇALVES PEREIRA ###.###.738-19 5,50

0000985 SUELEN DE BRITO ###.###.028-73 2,00

0001811 SUELLEN PORTILLO BARBOSA ###.###.418-51 0,00

0000744 TAINÁ CRISTINA DA SILVA ###.###.998-90 0,00

0000902 VALDIR JOSÉ DA SILVEIRA JÚNIOR ###.###.960-34 2,00

0000270 VALQUER ANA LARA ###.###.658-01 2,00

0001278 VANESSA CRISTINA BRIGANTE DE VASCONCELLOS ###.###.928-66 2,00

0000201 VERONICA MARIA RODRIGUES ###.###.598-51 2,00

0000952 WAGNER PATRICIO LAGEM ###.###.898-16 0,00

PROFESSOR ASSISTENTE
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INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS

0000207 ADRIANA DE FÁTIMA CARLOS SARAGOSSA ###.###.058-21 2,00

0001594 ALANA APARECIDA PIRES DA SILVA ###.###.618-07 0,00

0001206 ALEXSANDRA PAULA AVELINO MARSON ###.###.608-08 0,00

0000292 ALINE LOPES WALENGA FAGIOLI ###.###.298-61 0,00

0001147 ANA PAULA FERNANDES DOS SANTOS CIPOLLA ###.###.528-36 2,00

0000924 ANALIA AGOSTINHO ÁSARA DE LIMA ###.###.958-19 2,00

0001638 ANDRESSA APARECIDA RODRIGUES ###.###.158-06 0,00

0001577 ANGÉLICA RAMOS DE SOUZA ###.###.958-75 2,00

0001242 BRÍGIDA IZABEL MAZZA MORAES ###.###.248-05 0,00

0001727 CAROLINE DE VASCONCELOS CAPRA GONÇALEZ ###.###.024-52 0,00

0001031 CASSIANO GONÇALVES ###.###.178-76 0,00

0001353 DIANA MARIA RIZZATTO ###.###.328-07 0,00

0001659 EDNÉIA BERTÃO DE JESUS ###.###.468-86 0,00

0001581 ELI CASSIA OLIVEIRA DOS SANTOS ###.###.078-89 0,00

0000145 ELIANE CRISTINA VICENTE DOMINGUES ###.###.208-28 2,00

0001736 ELIANE FERREIRA ROCHA ###.###.578-88 0,00

0001391 ELIENE COELHO MOTA ###.###.268-77 2,00

0000497 ELISANGELA MORENO BONJORNO DA COSTA ###.###.848-81 2,00

0000987 ELIZABETE DE BRITO JACINTO ###.###.648-25 0,00

0001103 EULA PAULA SOUZA CARVALHO ###.###.568-65 2,00

0001590 FABIANA COSTA ###.###.068-14 0,00

0001283 FABIANA LACERDA MANFIOLETE ###.###.418-67 2,00

0000662 FABIANA SANDRINI LUCIANO ###.###.318-50 0,00

0000517 JACQUELINE GOMES DA SILVA ###.###.418-07 2,00

0000594 JANAÍNA PEREIRA DO NASCIMENTO DA SILVA ###.###.988-23 0,00

0001718 JÉSSICA APARECIDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS ###.###.348-44 0,00

0000083 JÉSSICA CRISTINA SALES SÁVIO ###.###.078-30 0,00

0001683 JOSE ELIAS VITAL ###.###.228-96 2,00

0001496 JOSEMARI APARECIDA RODRIGUES DE SOUSA ###.###.028-96 2,00

0001161 LARA JESSICA MILANI ###.###.658-00 2,00

0000251 MARIANA GIANEI ###.###.248-57 0,00

0001547 MICHELE APARECIDA DE SOUZA CIPOLLA ###.###.718-19 2,00

0001072 MILCA DE SOUZA CARVALHO DA SILVA ###.###.988-90 2,00

0001271 NATHALIA APARECIDA DIAS PEREIRA ###.###.508-65 2,00

0000048 PAMERA KARINA JULIAO ###.###.588-56 0,00

0000405 PATRICIA GONÇALVES ###.###.808-50 2,00

0000869 REJANE DO PRADO BRITO ###.###.668-79 2,00

0001461 RENATA CRISTINA CENTIVILLE GASPAR ###.###.338-60 2,00

0001614 SILAS BALIEIRO DE ALMEIDA ###.###.958-07 2,00

0001881 TALITA SIQUEIRA DE OLIVEIRA ###.###.978-27 0,00

0000188 THAISA FAVARO ZANGRANDO VALINS ###.###.288-81 0,00

0001700 VANESSA CRISTINA BRIGANTE DE VASCONCELLOS ###.###.928-66 2,00

0000202 VERONICA MARIA RODRIGUES ###.###.598-51 2,00

0001556 VITOR ANTUNES FAÉ ###.###.238-77 2,00

SUPERVISOR DE ENSINO

INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS

0001457 ALEXANDRE MORAES GASPAR ###.###.968-10 2,00

0001685 DALVANA BARBOSA SANTOS ###.###.336-10 0,00

0000939 DANIELA APARECIDA DA COSTA ###.###.878-29 7,00
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0001699 FERNANDA AURÉLIA GONÇALVES DOS SANTOS ###.###.968-26 5,00

0000360 JESIEL ELIEZER ZERBO ###.###.838-89 2,00

0001805 KAREN REZENDE AZEVEDO ###.###.158-31 2,00

0001771 LÚCIO DE CASTRO FÁBIS ###.###.748-10 3,00

0001820 MARIANE FONSECA MANCIN DE BRITO ###.###.978-37 2,00

0001696 MÁRIO SÉRGIO NAHUM JÚNIOR ###.###.968-24 5,00

0000684 MAURICIO ORTIZ NETO ###.###.539-65 2,00

0000092 PATRICIA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA ###.###.358-30 2,50

0001468 SAMAIRA BRUNA NOGUEIRA RODRIGUES ###.###.498-75 2,00

VICE DIRETOR DE ESCOLA

INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS

0000427 ADRIANO REMORINI TRALBACK ###.###.788-32 5,50

0001573 ANGÉLICA RAMOS DE SOUZA ###.###.958-75 2,00

0001546 BRUNA SANTIAGO MAZATTI LEITE ###.###.158-02 2,00

0001150 CAMILA CÁSSIA DA SILVA NASCIMENTO ###.###.338-22 2,00

0001773 DANIELA MARA GOUVEA BELLINI ###.###.238-67 7,00

0000204 ELIANE DE ALMEIDA MEDEIROS ###.###.572-20 5,50

0001681 JOSE ELIAS VITAL ###.###.228-96 2,00

0000371 JULIANA SOARES BATISTA ###.###.908-04 2,00

0001624 KELLY CRISTTINA ZAMBRANO ###.###.468-57 2,00

0001388 LILIAN SILVA DE CARVALHO ###.###.248-08 5,00

0000717 MARIANA BERTASSINI ALVES DA COSTA ###.###.598-81 0,00
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